
ZARZĄDZENIE Nr 1731/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskim 

instytucjom kultury - druk nr 1993   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 i  poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom 

kultury – druk nr 1993, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskim 

instytucjom kultury – druk nr 1993   

 

 
Na podstawie § 33 ust.1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop.  

z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919), postanawia się co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom 

kultury – druk nr 1993: 

1. podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378 , z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1, 2 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 194).”; 

2. w § 1:  

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się dotacji miejskim instytucjom kultury na kwotę 155 567 zł.”; 

2) w ust. 2 pkt 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1) Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta – kwota 30 000 zł;  

2) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” w Krakowie – kwota 16 700 zł;  

3) Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida w Krakowie – kwota 6 000 zł;”; 

3) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Muzeum Historyczne Miasta Krakowa – kwota 41 172 zł;”; 

4) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Udziela się Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa dotacji celowej na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Opracowanie historycznej monografii osiedla Kliny”- 

w wysokości 10 000 zł.”. 

 



UZASADNIENIE 

 

Autopoprawkę wprowadza się w związku z wydanymi zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 i w sprawie zmian w planie 

finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2021 oraz w zestawieniu planów finansowych 

jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Kraków na rok 2021. Zarządzenia zostały ogłoszone w 

trakcie procedowania projektu uchwały, do której wprowadza się autopoprawkę. 

 

Podane kwoty to kwoty, o które zwiększa się dotację w stosunku do kwot pierwotnie 

zaproponowanych z projekcie uchwały: 

1. Muzeum Historyczne Miasta Krakowa – 5 000 zł. Środki finansowe przekazane na 

podstawie Uchwały nr XXX/186/2021 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 22 

kwietnia 2021 r.; 

2. Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” w Krakowie – 4 500 zł.  Środki finansowe 

przekazane na podstawie Uchwały nr XXX/303/2021 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z 

dnia 25 maja 2021 r.; 

3. Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida w Krakowie – 5 000 zł. Środki finansowe przekazane 

na podstawie Uchwały nr XXXIII/305/2021 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 17 

maja 2021 r.; 

4. Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta – 8 000 zł. Środki finansowe przekazane na 

podstawie Uchwały nr XXXIII/305/2021 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 17 

maja 2021 r. 

 

Udziela się dotacji celowej miejskiej instytucji kultury - Muzeum Historyczne Miasta Krakowa 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie historycznej monografii osiedla Kliny” 

– w wysokości 10 000 zł. Środki finansowe na realizację inwestycji przekazane na podstawie 

Uchwały nr XXIX/283/2021 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 24 marca 2021 r. Źródło 

finansowania - dodatkowe środki dla jednostek pomocniczych GMK. Środki są niezbędne na 

przygotowanie materiałów do wydania publikacji o osiedlu Kliny. 

 

 


